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Resolução TC nº. 66/2019 
 

ANEXO III 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2019 
CONSOLIDADO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO III - A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Competência

Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          1.597.202,67        155.240,92            155.240,92                    155.240,92 20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro          1.395.823,07        133.618,64            133.618,64                                             -                      133.618,64 20/03/2019 18/04/2019

Março          1.399.129,72        133.626,72            133.626,72                                             -                      129.906,72 20/04/2019 19/06/2019

Abril          1.449.718,07        138.259,69            138.259,69                                             -                      136.517,89 20/05/2019 10/07/2019

Maio          1.447.093,28        137.748,84            137.748,84                                             -                      137.534,92 20/06/2019 02/12/2019

Junho          1.432.742,80        136.192,40            136.192,40                                             -                      135.978,48 20/07/2019 10/09/2019

Julho          1.443.028,69        137.292,76            137.292,76                                             -                      137.292,76 20/08/2019 11/09/2019

Agosto          1.453.976,31        138.152,37            138.152,37                                             -                      131.423,39 20/09/2019 10/10/2019

Setembro          1.451.801,81        137.970,56            137.970,56                                             -                      137.756,64 20/10/2019 11/12/2019

Outubro          1.450.520,14        137.849,94            137.849,94                                             -                      137.849,94 20/11/2019 20/12/2019

Novembro          1.449.252,79        137.750,06            137.750,06                                             -                      137.750,06 20/12/2019 08/01/2020

Dezembro          1.435.525,15        136.683,96            136.683,96                                             -                      115.853,59 20/01/2020 10/02/2020

13.º Salário             949.314,73           94.084,93              94.084,93                                             -                              931,64 31/12/2019

TOTAL                               -          18.355.129,23     1.754.471,79        1.754.471,79                                             -                   1.627.655,59                              -   
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ANEXO III - B 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2019 

CONSOLIDADO 
 

 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 
 

Competência

Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           1.634.226,24          1.597.202,67        350.690,96            350.690,96                                 8.622,22                    342.068,74 20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro           1.438.183,79          1.395.823,07        306.350,42            306.350,42                              14.148,50                    292.201,92 20/03/2019 18/04/2019

Março           1.438.354,85          1.399.129,72        307.019,57            307.019,57                              10.732,82                    290.879,85 20/04/2019 19/06/2019

Abril           1.491.117,68          1.449.718,07        318.157,37            318.157,37                              10.675,76                    298.391,07 20/05/2019 09/08/2019

Maio           1.493.016,16          1.447.093,28        317.584,33            317.584,33                                 7.244,03                    310.340,30 20/06/2019 02/12/2019

Junho           1.479.815,88          1.432.742,80        314.431,97            314.431,97                                 5.480,96                    308.834,05 20/07/2019 10/09/2019

Julho           1.484.264,49          1.443.028,69        316.694,87            316.694,87                                 5.546,09                    311.148,78 20/08/2019 10/09/2019

Agosto           1.519.477,22          1.453.976,31        319.103,32            319.103,32                                 5.434,56                    267.262,45 20/09/2019 09/10/2019

Setembro           1.512.108,02          1.451.801,81        318.624,98            318.624,98                                 5.765,22                    298.433,38 20/10/2019 11/12/2019

Outubro           1.509.645,29          1.450.520,14        318.343,01            318.343,01                                 5.716,02                    299.009,44 20/11/2019 10/12/2019

Novembro           1.510.482,50          1.449.251,79        318.063,95            318.063,95                                 8.062,71                    300.953,40 20/12/2019 08/01/2020

Dezembro           1.499.858,97          1.435.525,15        315.044,14            315.044,14                                 8.785,51                    254.661,48 20/01/2020 10/02/2020

13.º Salário              959.574,28             949.314,73        208.820,63            208.820,63                                             -                           2.493,86 31/12/2019

TOTAL        18.970.125,37        18.355.128,23     4.028.929,52        4.028.929,52                              96.214,40                 3.576.678,72                              -   
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ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.   
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

Saldo Inicial   25.099.887,98 

 18/01/2019 52.341,81 25.047.546,17 

 08/02/2019 52.444,89 24.995.101,28 

 29/03/2019 52.538,42 24.942.562,86 

 18/04/2019 26.927,65 24.915.635,21 

 30/04/2019 27.948,84 24.887.686,37 

 10/05/2019 55.272,66 24.832.413,71 
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

 19/06/2019 55.375,74 24.777.037,97 

 30/07/2019 55.465,47 24.721.572,50 

 09/08/2019 38.174,02 24.683.398,48 

 20/08/2018 17.400,26 24.665.998,22 

 30/09/2019 55.669,72 24.610.328,50 

 30/10/2019 55.757,54 24.554.570,96 

 08/11/2019 53.462,88 24.501.108,08 

 20/11/2019 2.386,28 24.498.721,80 

 20/12/2019 55.921,71 24.442.800,09 
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